
Anteckningar föräldramöte Kuben P04 - 160222 
 
 

Tränarinfo 

Truppen och ledare: 
Fem nya spelare och 29 spelare sedan tidigare gör att vi nu satt stopp för fler spelare. 
Bra dock om vi får veta om det är spelare som vill spela med oss, vi har en kölista om någon 
slutar. 
Vi har inga indikationer om att någon av våra nuvarande spelare tänkt sluta.  
Det blir intressant att ta nästa steg med laget och niomannafotbollen. Vi ser tydligt på 
försäsongsträningen att killarna har mognat och det är bra. 
Alla ledare fortsätter men vi har ändrat lite på upplägg och ansvarsområden. 
Lagledare, administrativa delar: Mia och Maria  

Träningar: 
Antal träningar: Två ggr i veckan fram till april, därefter tre dagar i veckan.  
Vi utvecklar träningarna ytterligare och fokuserar på att komma i tid och att 
jobba in rutiner och disciplin detaljer som gör att vi är effektivare den tid vi är på träningen.  
Vi vill ha en hård grunddisciplin som killarna sköter sig efter, det ger mer tid för glädje och skratt 
mellan övningar och samlingar. Viktigt. 
 
Grundtekniker - Gyllene åldern 9-12 (driva, finta, pass/mottagningar) 
Träning av koordination, snabbhet och dynamisk styrka tillkommer. 
”Släppskott” – tillslag.se: Vi kommer att jobba mycket med tillslag 
Målvaktsträning, regelbunden. Jocke I/ Ulf samt föreningens träningar/samlingar. 

Seriespel: 
Serier vi ska spela: Vi kör en sjumannaserie och en niomannaserie själva samt ett niomannalag 
ihop med 03-orna fram till sommaren. Efter sommaren deltar vi bara i två niomannaserier med 
vårt lag. På så sätt slipper vi dubbleringar och kort om spelare men får ändå mycket speltid. 

Cuper 2016: 
Cuper vi ska deltaga i samt information kring detta. 

● Hudik Cup (2 sjumanna) 
Vi sover inte över i Hudik. Var och en löser skjuts och mat. Självklart samordnar vi detta.  

● Lilla VM (2 sjumanna) 
● Umeå (2 sjumanna) 

Övernattningscup torsdag till söndag. 
Mat ingår och boende i skola. Om någon kille inte vill sova borta så finns möjligheten att 
en förälder ansluter och hjälper till att fixa lite kring laget och därmed också vara på plats 



och sova med oss.  
● Drakcupen (2 niomanna) 

Cupavgift om 100kr/cup och barn betalas till vår lagkassa.  
Cupagift för Umeå beslutas i sommar. Max 800kr, minimum 600kr. 

Träningsmatcher: 
Vi har kontaktat lag för att hitta några träningsmatcher i april. 4 helger, niomanna. 
Inget klart.  

Långsiktiga och kortsiktiga mål för laget: 
2015: Vad vill vi med grabbarna nu och framåt? Vi startar upp detta genom att  
köra en spelaraktivitet den 21/4 där vi tillsammans med killarna pratar bl a om  
hur vi ska vara mot varandra (värdegrund) 
Vi tränare sätter sedan ihop en grovplan att följa. Detta blir en vidareutveckling från förra 
årets planering. Vi kommer att skruva upp tempo och krav på träningarna och mer disciplin men 
även glädje. UTFÖRT 
2016: Lagregler kring träningar, match och laganda. Vi kör en kick-off när säsongen drar igång 
och där spelarna själva får lägga fram förslag (trivsel, respekt mm) och därefter bestämmer vi 
oss att följa detta.  

Frånvaro: 
Träningar, matcher och cuper. 
Matcher och Cuper: Anmälningsutskick senast söndag kväll gällande nästkommande helg. 
Anmälan senast tisdag em. Lagen indelade senast torsdag (helst innan) 
Viktigt: Maila gärna i god tid eller så fort ni vet om ni ska resa bort eller så. Vi sätter upp detta i 
vår kalender och tar med detta i beräkningen när vi delar in lagen. 
Träningar: Anmäl frånvaro och orsak löpande via mail.. 

Samåkning och hjälpa varandra 

De killar som inte har skjuts förväntas ta sig till Kuben för träning och matchskjuts. 
Vi kommer att ha samlingspunkt vid kansliet så att vi kan synka samåkning därifrån. 
Det innebär även att buss till träning kan vara ett naturligt sätt att komma till Kuben. 

Kläder: 
Stadium startar webbförsäljning av våra Kubenkläder. Alla kan komplettera som de vill. 
Provningsdag i mars på Stadium Birsta. 
Matchtröjor är samma som förra året, nya till killar som vuxit mycket. 
 

Kassör (Ulrika): 
 
Lagkassan:  
Ca 50000kr i lagkassan är bra. Vi bestämde att vi är försiktiga med att göra av med pengar och 
att allt vi gör spar på vårt lagkonto. Viktigt att hitta arbeten/sponsring, göra bra jobb vid 



sammandrag samt sälja Restaurangchansen och New Body. 
Arbeten/ sponsring. 

Lagledarinfo (Maria/Maria): 
 
New Body/ Restaurangchansen:  
Fem (5) paket New Body för varje spelare gäller. Två (2) äften Rstaurangchansen per spelare. 
Självklart vill vi att alla säljer mer än minimum, fråga släkt och vänner!  
 
Ansvarsområden:  
De som inte har något ansvarsområde kan räkna med några fler tillfällen vid sammandrag och 
Drakcupsarbeten. 

● NewBody, Restaurangchansen – Maria & Mia  
● Sammandragsansvariga 2st: Lotta och Sandra. (Noah & Hugo) 
● Drakcupsansvarig 2st: Daniel och Peter (Aron/Noel och Alfons)  

Reserv: Maria Gillgren (Philip) 
● Lagkassa: Ulrika (Oscar E) 
● Lagledare: Mia och Maria (Mille & Viktor) 
● Webbansvarig: Maria J (Viktor) 
● Ungdomssektion: Mia (Mille) 
● Styrelsen: Micke H (Oscar) 
● Anläggningskommitte: Fredric (Vilmer S) 

 
 

Arbeten på våra sammandrag och på Drakcupsdagarna: 
 
Här är en del som vi måste bli bättre på. Framförallt att hjälpa och ta ansvar för det arbetspass 
man fått. Det räcker inte med att komma dit, alla måste kontakta den grupp man är satt med och 
stämma av så att material, nycklar, försäljningsvaror och annat finns och är ok. 
Viktigt att prata med gruppen om man är sen, har bytt arbetsuppgifter eller andra viktiga saker. 
Förra säsongen var det många tillfällen som inte funkade som det ska. Alla ansvarar för att 
engagera sig och i tid tänka igenom passet. Gäller främst våra sammandrag men samma för 
Drakcupen. 
Lotta och Anna (nu Sandra) gör allt de kan för att fördela ”rätt ” föräldrar till ”rätt” matcher men 
ibland kan detta behöva justeras. Ha det i åtanke och även att de som inte jobbar med övrigt 
ansvar eller på t ex Drakcupen kan läggas ut på något extra pass vid våra sammandrag. 
I slutänden ska vi ju alla hjälpas åt och många föräldrar i laget lägger massvis med tid på olika 
löpande ansvarsområden.  
 

Övrigt: 
 
Kontaktlista (föräldrar) ligger lättillgänglig på startsidans vänstra kolumn. Detta gör att alla kan 



kontakta varandra för att byta uppdrag, dela skjuts och annat. 
 
Medlemsavgifter (betald senast 15 april), se dokument på hemsidan. 
 
Skobytardag: 21/3 18.00-19.30 på Kansliet. Vi samlar in fotbollsskor, träningskläder, benskydd 
mm. Självklart i fint skick. Alla kan sedan ta det man behöver eller bara lämna in. Mer info 
kommer! 
 
Medlemsregister (uppdatera), klart och justeras på f-möte. 
Upp till ALLA familjer att uppdatera sina uppgifter. Om ni stöter på problem så fråga Maria J, 
prova själv först. 
 
Bollkallar (27/5 kl:20.00 Norrporten) 
 
 

Kom med synpunkter direkt: 
 
Om det är något som behöver förtydligas eller om vi missat något eller om nya idéer eller nya 
synvinklar finns….säg till direkt, vänta inte. Och gå direkt på oss tränare och lagledare;-) 
 
 

Mot en positiv och spännande säsong! 
 
Hälsningarna Tränarna och lagledarna 
 


